tayangan holda yozilgan “Tazkirat ul-avliyo” o‘sha davrgacha yaratilgan sufiylar hayoti,

faoliyati va qarashlari to‘g‘risida hikoya qiluvchi asarlarda to‘plangan boy tajribalarni

umumlashtiruvchi kitob sifatida maydonga kelgan3.

Yana bir tasavvuf manbalari orasida o‘ziga xosligi bilab ajralib turuvchi manba bu Xoja

Muhammad Porso (749/1348 - 822/1420), birinchi navbatda, sufiy sifatida maydonga kelgan

bo‘lsa-da, o‘z tariqatining nazariy asoslarini mustahkamlash yo‘lidan borib xojagon-

naqshbandiya tariqati, shuningdek, umuman, tasavvuf ta’limoti borasida fundamental asarlar

yozuvchi yirik tasavvuf nazariyotchisi sifatida tanildi.